
 

2023年 5月 8日 

 

新型コロナウイルス感染症対策緩和について（一部継続） 

 

 

平素は「エーススポーツプラザ市川」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当施設は、5月 8日（月）より新型コロナ感染対策を以下の通りとさせて頂きます。  

 

◇クラブハウス内及びプレー中のマスク着用は、お客様自身の判断に委ねさせて頂くことといたします。 

 

◇来場時の検温、消毒につきましても任意とさせて頂きます。 

（お客様の体調管理にご利用ください。） 

 

（当施設及び従業員の対応） 

 

◇フロントの新型コロナ感染対策用のビニールシートの設置は継続させて頂きます。 

 

◇館内の定期消毒（器具、備品類、シャワー室、打席、その他接触のあるもの等）は継続いたします。 

 

◇従業員につきましては、当面の間マスク着用を継続いたします。 

 

◇従業員の出勤前の検温、健康状態の確認は継続いたします。 

 

◇レッスンにおいては、レッスン前のコーチの体調確認を継続いたします。 

 

 今後も政府並びに千葉県の要請に応じて対策を講じて参りますので、引続きご協力を賜りますよう 

お願い致します。 

最新情報につきましてはホームページにて随時ご案内いたしますので、ご確認お願いいたします。 

 

 

 

 

エーススポーツプラザ市川 

 

支配人 


